Kirchenrechnung 2021

Erlose

Grabgebiihren
Kirchenbeitragsanteil
Zuschuss DFK Betriebskosten
Tafelsammliungen
Heizkostenbeitrage

Erntedank

Messstipendien
Mieteinnahmen Pfarrheim
Kostenersatze

Pfarrfest

Zuschuss Heizungsumstellung
Zuschuss Bundesdenkmalamt
NPO-Férderung (Corona)

Ausgaben

Liturgie und Pastoral
Gebiihren und Steuern
Instandhaltung

Strom

Heizmaterial

Pfarrblatt

Bewirtung und Geschenke
Versicherung

Bestatigungskosten NPO-Fonds

Aufwand Pfarrfest
Ministrantengewander u. a.
Heizungsumbau
Befundungen Kirche

Summe Einnahmen
Summe Ausgaben
UBERSCHUSS

20.952,00

7.565,86
2.285,76
7.436,35
6.848,00
3.703,09
2.327,00

10.668,43

1.576,93
4.991,61

15.500,00

6.000,00
8.974,65

3.442,09
1.940,64
6.890,95
3.886,69
3.620,44
2.310,00
2.883,97
2.519,75
1.800,00
2.978.,40
2.477,28

42.736,71

7.850,16

101.516,13
90.927,16
10.588,97



